
JEGYZŐKÖNYVI K I V O N A T 
  

Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. március 28-án (szerda) 1600 
órakor megtartott nyilvános ülésének jegyzőkönyvéből.  

 
Tárgy: Településszerkezeti Terv módosításának elfogadása 
Jelen lévő képviselők száma: 8 fő 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő- testülete 8 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:  
 

35/2018. (III.28.) határozat: 
 
Tura Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta, és az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. LXXVIII. tv. 6.§ (1) bekezdése és 
9/B. § (2) bekezdés a.) pontja alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testület 
1. Tura Város Településszerkezeti Tervét az 1. számú melléklet (Településszerkezeti Terv 

módosítás – TSZT/M-2018) szerint módosítja;  
 
2. megállapítja, hogy a hatályos Településszerkezeti Terv helyébe a 80. számú vasútvonal 

menti területekre vonatkozóan a Településszerkezeti Terv módosítás – TSZT/M-2018 
tervlap lép; 
 

3. úgy dönt, hogy a településfejlesztési, településrendezési tevékenységek előkészítése során 
az 1. pontban megállapított Településszerkezeti Terv módosítás – TSZT/M-2018 tervlap 
(1. számú melléklet) az elfogadását követő napon lép hatályba. 

 
Felelős: Szendrei Ferenc polgármester  
Határidő: azonnal  
 
 

Kmf. 
 
 
 
                       Szendrei Ferenc sk.                                          Dolányi Róbertné sk. 
                           polgármester                                                          jegyző 
 
 
 


